Insuper dictus Pantalinus promissit dicto Iacobo facere et curare rea- 

liter et cum effectu quod Mariola eius uxor et filia Dom inici de Iegalus 

consentiet presenti instrumento, et renuntiabit omnibus et singulis juribus 

eidem Mariole competentibus in dicta domo causa et occasione contenta 

in presenti instrumento, tam causa et occasione dotium extradotium  et an

tefatti ipsius Mariole quam alia quacumque de causa que dici vel excogi

tari possit, et hoc per publicum instrumentum publici notarii conficiendum
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cum clausulis cautelis et solemnitatibus oportunis et in similibus consuetis.

Que omnia etc. Sub pena dupli etc. Ratis etc. Et proinde etc. Iurans 

dictus Pantalinus.

Faciens ad cautelam dictus Pantalinus predicta omnia et singula in 

presentia, consensu, auctoritate et voluntate dicti Iacobi patris, presentis 

authorizantis volentis et consentientis omnibus et singulis suprascriptis, 

consilio et consensu Dominici Bavarelli formagiarii quondam Iohannis 

et Iohannis B avarelli de Bavaro quondam Ambrosii duorum ex meliori

bus etc.

Quibus omnibus ct singulis suprascriptis interfuit sapiens et egregius 

utrique iuris doctor dominus Sebastianus Ferretus vicarius prime sale M. 

D. Potestatis Ianue, existens pro tribunali in sala curie egregii domini 

Iudicis m alleficiorum , quem locum etc.

Laudans etc.

Actum  Ianue in palacio novo comunis, in dicta sala curie egregii do

mini Iudicis m alleficiorum, anno dominice nativitatis M DXVII, indictione 

quinta secundum Ianue cursum, die lune X X V I octobris in vesperis, pre- 

sentibus Niccolao de Prato et Baptista de Poliascha notariis civibus Ianue 

testibus ad prem issa vocatis specialiterque rogatis.

(Atti dei not. G . B. Parrisola. Filza 3 1. 1 5 1 2  N. 529. —  Ivi unito è l’ atto 

29 otto bre , stesso anno e n otaro , con cui Mariola figlia di Domenico 

Y egale e m oglie del Pantalino Bavarello rinuncia ad ogni suo diritto sulla 

casa di cui in atto precedente. Detto atto è in abbreviazione).

II.

In nomine Domini amen. Petrus de Verzio de Fontanabona quondam Gui- 

lierm i, habitator dicti loci, promisit et solemniter convenit Dominico de 

Colum bo filio Iohannis textori pannorum lane, presenti stipulanti et reci

pienti, quod Antonius filius quondam Lodisii de Leverono de Ponte Cicanie, 

etatis annorum X IIcim in circa, stabit et perseverabit cum ipso Dominico 

pro fam ulo et discipulo suo ad artem ipsam textorum pannorum lane et ad